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Undervisningsmiljøvurderingen i dette materiale vedrører Herningsholm Erhvervsskole & 
Gymnasier samt 10.klasserne. 

• Undervisningsmiljøvurderingen er en spørgeskemaundersøgelse, som alle elever skulle 
besvare i perioden 11.- 21. maj 2021. Undtaget var de hold, der på grund af Covid-19 
endnu ikke havde været på skolen. 

• Eleverne kunne tilgå undersøgelsen via link eller QR-kode med deres pc eller 
mobiltelefon. I alt 1352 elever har svaret. Da vi ikke har kunnet styre hvor mange 
eleverne der havde mulighed for at svare og hvor mange, der på grund af Covid-19 
ikke fik link tilsendt af deres undervisere, er det ikke muligt at lave en svarprocent. 
Imidlertid kan vi se, at alle uddannelser har svaret og det gør det muligt at arbejde 
videre med resultaterne. 

• Spørgsmålene vedrører områderne socialt -, fysisk - og æstetisk undervisningsmiljø.  
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Socialt miljø 
 

 
Hvordan vurderer du stemningen på skolen? 
  

 
  
Hvordan vurderer du sammenholdet mellem eleverne i klassen/på holdet? 
  

 
  
Skolen gjorde meget for at vi skulle føle os godt tilpas, da vi startede på 
uddannelsen 
  

 
  
Skolen er et rart sted at være 
  

 
  
Jeg kan få hjælp og støtte fra mine kammerater på skolen 
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Æstetisk miljø  
 
Skolens æstetiske miljø - Undervisningslokalerne er indrettet så de virker 
inspirerende 
  

 
  
Skolens æstetiske miljø - Fællesarealerne er spændende at opholde sig i 
  

 
  
Skolens æstetiske miljø - Der er mange hyggekroge på skolen 
  

 
  
Skolens æstetiske miljø - Skolen er flot udsmykket 
  

 
  



5 
 

Skolens æstetiske miljø - Eleverne har indflydelse på skolens indretning og 
udseende 
  

 
  
Arbejder du under din uddannelse med maskine og/eller apparater, farlige 
kemiske stoffer? 
(gerne flere svar) 
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Fysisk miljø  

  
Skolens fysiske miljø - Pladsforhold (er der god nok plads i lokalerne, passer 
det til antallet af elever) 
  

 
  
Skolens fysiske miljø - Stole og borde (er der nok i lokalerne, sidder man godt) 
  

 
  
Skolens fysiske miljø - Udstyr (tavle, projektor og lignende. Er de til rådighed, 
virker de) 
  

 
  
Skolens fysiske miljø - Lysforhold (Dagslys, kunstig belysning, bliver du 
blændet af solen) 
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Skolens fysiske miljø - Indeklima generelt (udluftning, lugtgener, trækgener) 
  

 
  
Skolens fysiske miljø - Støj (i lokaler, på skolen, udefra) 
  

 
  
Skolens fysiske miljø - Skolens netværk 
  

 
  
Skolens fysiske miljø - Skolens printere 
  

 
  
Skolens fysiske miljø - Værksteder og faglokaler (indretning, sikkerhed med 
mere) 
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Skolens fysiske miljø - Områder til gruppearbejde (er der gode steder, er der 
tilstrækkeligt) 
  

 
  
Skolens fysiske miljø - Oprydning (tasker, ledninger, madaffald med mere) 
  

 
  
Skolens fysiske miljø - Rengøring ( i lokaler, gangene, toiletterne med mere) 
  

 
  
Skolens fysiske miljø - Mediatek (lokaler, arbejdspladsindretning med mere) 
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Arbejder du under din uddannelse med maskine og/eller apparater, farlige 
kemiske stoffer? 
(gerne flere svar) 
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/Jette Annasofia Lunding Toft 2021 


